dan mencatatnya sebagai kebaikan dengan pahala yang berlipat ganda. Penulis

menyadari tulisan ini jauh dari kata sempurna. Oleh karena itu, penulis sangat

menghargai saran dan kritik yang membangun setelah membacanya. Penulis

berharap tulisan ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi-Nya.

Banjarmasin, 7 Jumadil Akhir 1446 H

9 Desember 2024 M